
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular N° 03 Prórroga Apertura - Licitación Pública N° 18/2020

 

Circular N°: 03 Prórroga LICITACIÓN PÚBLICA NRO 18/2020

 

Lugar y Fecha: Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 04 de febrero de 2021.

Organismo Contratante: Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública N°: 18 Ejercicio:  2020

Clase: De Etapa Única Nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente N°: EX-2020-01017325- -APN-SGOMYS#IOSFA

Rubro Comercial: MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA.

SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y LIMPIEZA DE TANQUES EN 
IOSFA CENTRAL Y SUS DEPENDENCIAS, POR UN 

Objeto de la contratación:



PERÍODO DE 12 MESES

ACTO DE APERTURA

Lugar y Dirección Fecha y Horario

Paso 551 – Subgerencia de Compras y 
Contrataciones - Planta Baja (C1031ABK) 

C.A.B.A.
09 de febrero de 2021 – 11:00 horas.

DESCRIPCIÓN

 

 

 

 

 

En virtud de las consultas de los interesados, por sectores que hasta el momento no pudieron efectuar las 
certificaciones de visita por motivos del distanciamiento social preventivo y obligatorio, produciendo que las 
dependencias se encuentra con personal reducido (esencial) y sumado a esto, con personal civil y militar 
haciendo uso de su licencia anual ordinaria, situación que origina que algunas Dependencias, se encuentran 
funcionando en horarios reducido y/o cerradas.

A los efectos de otorgar a las empresas oferentes de tiempo necesario para coordinar y realizar las Visitas 
Técnicas (Condición no Subsanable exigido en el Pliego de Bases y Condiciones Particulares), de acuerdo a 
lo establecido en el Artículo 50 del Reglamento del Procedimiento General de Compras y Contrataciones 
IOSFA, se procede prorrogar la fecha de apertura de ofertas:

Acto de Apertura: 04 de marzo de 2021 – 11:00 horas.                                                                               


	fecha: Jueves 4 de Febrero de 2021
	numero_documento: IF-2021-09961589-APN-SCC#IOSFA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2021-02-04T10:26:09-0300


	usuario_0: Enrique Miguel Blanco
	cargo_0: Subgerente
	reparticion_0: Subgerencia de Compras y Contrataciones
Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas
		2021-02-04T10:26:10-0300




